
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-AMB-2018-3361 del 02/07/2018

Oggetto Proc.  MO12T0023.  Leonelli  Romano,  Luigi  e  Grotti
Lidia. Integrazione alla determinazione di concessione per
l'occupazione di terreno  demaniale n. 5181/2016.

Proposta n. PDET-AMB-2018-3519 del 02/07/2018

Struttura adottante Struttura Autorizzazioni e Concessioni di Modena

Dirigente adottante BARBARA VILLANI

Questo  giorno  due  LUGLIO  2018  presso  la  sede  di  Via  Giardini  472/L -  41124  Modena,  il
Responsabile  della  Struttura  Autorizzazioni  e  Concessioni  di  Modena,  BARBARA VILLANI,
determina quanto segue.



Struttura Autorizzazioni e Concessioni – Sede di Modena

_______________________________________________________________________

OGGETTO:  Proc. MO12T0023.  Leonelli  Romano,  Luigi  e  Grotti  Lidia.

Integrazione alla determinazione di concessione per l’occupazione di terreno  demaniale n.

5181/2016. 

La Responsabile

Richiamata la determinazione n. 5181 del 21/12/2016 con la quale è stata rilasciata

a Leonelli Romano, Luigi e Grotti Lidia la concessione per l’occupazione, con parte di edifi-

cio residenziale, di mq. 24,61 di terreno risultante dalla tombinatura del Fosso delle Pianelle

in comune di Sestola;

Verificato che nella sopra citata concessione è stato richiesto il canone  a partire da

novembre 2016;

Considerato che debbano essere corrisposti i canoni anche per il periodo preceden-

te a partire dalla domanda di concessione, ovvero dal 26/03/2012;

Dato atto del parere di regolarità amministrativa della presente determinazione di

cui all’art. 8 del “Regolamento per il decentramento amministrativo di ARPAE;

DETERMINA

a) di  integrare  la   determinazione  n.  5181  del  21/12/2016  aggiungendo  al

disciplinare di concessione il punto 4.4 come segue:

4.4 I canoni per le annualità pregresse,  da marzo 2012 a ottobre 2016, ammontano a  €

1.097,00.

La Responsabile della Struttura autorizzazioni e

concessioni di Modena - Arpae

Dott.ssa Barbara Villani

F.to digitalmente

1



SI ATTESTA CHE IL PRESENTE DOCUMENTO È COPIA CONFORME DELL’ATTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE.


